PAGE
3

Администрация  муниципального образования «Верхнеустькулойское»

        165113    д.Мелединская  117  Вельского района, Архангельской области  т.  5-22-21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              От 18 января 2018 года                          №   3
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Верхнеустькулойское»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.10.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом МО «Верхнеустькулойское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Верхнеустькулойское» согласно приложению № 1.

         2. Признать утратившими силу постановление № 58 от 14 октября 2013 г.  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Верхнеустькулойское»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Верхнеустькулойское»

              С.Ф. Жильцов.
Приложение №1

к Постановлению администрации

МО «Верхнеустькулойское»

от 18.01.2018 г. № 2

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Верхнеустькулойское»
	№
	Местоположение (адрес) нестационарных объектов
	Вид нестационарного объекта
	Количество отведенных мест под нестационарные объекты, шт.
	Размер площади нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта
	Срок, на который нестационарный объект размещается (устанавливается), лет

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1
	д. Мелединская. (Ориентир магазин ИП Пахтусова дом № 120)
	торговая палатка
	2
	12
	Непродовольственные товары
	место свободно

	2
	д. Нестюковская

ориентир  магазин Вельского горпо дом № 52)
	торговая палатка
	2
	12
	Непродовольственные товары
	место свободно

	3
	д. Михеевская

ориентир

у д. №  4
	авто

лавка
	1
	6
	Смешанные товары
	место свободно

	4
	д. Ворыгинская

 ориентир

у д. № 19
	автолавка
	1
	6
	Смешанные товары
	место свободно

	5
	д.Алексеевская,

ориентир

у д. № 6
	автолавка
	1
	6
	Смешанные товары
	место свободно

	6
	д. Лиходиевский Погост, ориентир

у д. № 46
	торговая палатка

автолавка
	2
	12
	Смешанные товары
	место свободно

	7
	д. Хребтовская

ориентир

у д. №  6

	автолавка
	1
	6
	Смешанные товары
	место свободно

	8
	д. Шестниковская ориентир

у д. № 27
	автолавка
	1
	6
	Смешанные товары
	место свободно

	9
	д. Окатовская,

ориентир

 у д. № 12
	автолавка
	1
	6
	Смешанные товары
	место свободно

	10
	д. Раменье,

ориентир

у д. № 9
	автолавка
	1
	6
	Смешанные товары
	место свободно

	11
	д. Новолебяжье,

ориентир

у д. № 7
	автолавка
	1
	6
	Смешанные товары
	место свободно